МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ СТАЦИОНАРНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«ПАНСИОНАТ ДЛЯ ПРЕСТАРЕЛЫХ И ИНВАЛИДОВ «СЕМЬ КЛЮЧЕЙ»

П Р И К А З

«27» февраля 2023 г. № /У /Д

Екатеринбург

О создании Комиссии
по противодействию коррупции

Во исполнение статьи 13.3. Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЭ
«О противодействии коррупции» в целях организации работы по
предупреждению коррупции в Учреждении,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Комиссию по противодействию коррупции в составе:
Председатель комиссии: Соколов С.Е. - заместитель директора по общему

управлению.
Члены комиссии:
- Левашов О.Г. заместитель директора;
- Королев С.А. юрисконсульт;
- Чернавских О.В. специалист по кадрам;
- Наконечная Н.Н. сестра хозяйка (представитель трудового

коллектива).
2. Актуализировать план мероприятий, по противодействию коррупции на
2021 -2024 годы.
3. Приказ № 84/Д от 29.11.2021 года считать недействительным.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор И.Б. Кочев